
ffi
l:S().

/:
n

t- r-

í_

I Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona ě.l08/2006 Sb', zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelernsociálního začleněni

nebo prevence sociálního vylouěení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-043s/socl20r9lt
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\O95

Bankovní spojení: Komerění banka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0l00
(dále jen,rposkytovatel")

a

název příjemce: Domov seniorůMšeno, příspěvková organizace

se sídlem: Boleslavská 45l,277 35 Mšeno u Mělníka

Zastoupené: Mgr. et Bc. Blankou Dvorščíkovou,MBA, ředitelkou

IČ: 8659535l

Bankovní spojení:
Čísloúětu:
Čísloúčtuzřizov ate|e

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 25. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období' kteým je rok 2019 č.S-0435/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouvď'), jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a použitíúěelovédotace nebo příspěvku (dále jen
',dotace")

pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍizeni Středočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní rrrtt nrěsttt Prazc" (dále .|en ..Metodika MI)SV") na zeikladě pcldntí rrek urč enýclr
v..|)ravidleclr clotač rrí ho ř'í zcrrí  Střecloč eské lro kraie na rok 20l9" (clále.icn..Pravidla").

Dotace v rárnci drulrÓlro rrrinrořáclné lro tcrnrí nu bLrde poskytnttta v sottladtt s .'VylrláŠ ení nt clrtrlróIro
nrirrrořác1rrólro tcrrtrí nlr dotač rrí lro ř'í zení  Střcdoč cské ho kraje na rok 20l9" (dále ien..Vy,liláŠ crrí
drulróho rrrinroř'ádné lro ternrí rru") a v souladu se ^.Střednědobýnr plárrcrrr roz\/oje sociálrrí clr sluŽcb
r' Stř'edoč eské nl kraii na období  20l5 - 20l9"'

Snrlur'trí  strany r'rzaví rají  ve snryslu č lirrrktr Vl. odst.2 Sntlouvy v návaznosti tta usncscní
Zastupitelstva Sti'edoč eské ho kraje č . l44-2|12019lZK ze dnc 25. 1l. 20l9 tento Dodatek č . l ke
Snrlouvě (dále jen ,'Dodatek")'

III. PREDMET DODATKU

Přcdtrrětenl tohoto Dodatku.je:

Změna č lárrkrr III. bod 2 Snrlouvy. kdy sc mění  celková rrtaxinrální  výš c poskytnuté  dotacc
z 12 330 400 Kč  rra 13 l2l 700 Kč  z dť rvodu přidělerlí  dotace v drulré nr nrinrořádrré nr ternrí ntt
dotač ní ho ří zerrí  pro rok 20l9 v sotrvislosti trař'í zerrí  vlády č .26312018 Sb. a trař'í zení  vlády
č .332/20lti Sb.. kterýrli sc nrč ní  nař'í zerrí  vlády č .34112017 Sb.. o platovýclr ponrěreclr

zanrěstnancť r ve veřejrlých sltrŽbirclr a správě. ve znění  pozdě.iŠ í clr předpisť r. Finanč rrí  prostředky
poskytnuté  v ránrci drr"rlré lro rrrirrroř'ádrré lro ternrí nu rnoholt být porrŽity pouze v souladtr
s podnrí nkarrri uvedenýnri ve Vylrláš ení  drulré lro rninrořádrré ho ternrí nlt.

Znrěnač lárrku III. bod 2 Srrrlor"rvy tr sluŽeb vizní Že. kdy se nlění  č ást v.ý'š e cloluc'e takto:

pozdč jŠ í ch přcdpisu.

vská 8l/ll l50 2l Praha 5 rr'rvrv'.kr_st

2

z"

Druh služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pffmé

pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

denní stacionáře 21,37r77 306 000 Kč 0Kč 1,01

sociálně aktivizač ní  služ by
pro seniory a osoby se

zdravotní m postiŽení m 2759388 201 200 Kč 0Kč 0,51,

peč ovatelská služ ba 8363329 384 000 Kč 0Kč L,52

odbor sociální clr věcí  Zboro
Stránka 2 z 4

\'.cz lD keebyyf



Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

Identií ikritor
služ by

Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejicb
navýš ení l

Poěet jednotek
(lů ž kďpřepoč tené
ú vazlcy v pří mé

pé č i)

Druh služ by

9822078 11 439 200 Kč 0Kč 83domovy pro seniory

W

Druh služ by
Identifikrí tor

služ by
Výš e dotace

Z toho
č óstka

urěená na
mzdy, platy

a jejicb
navýš ení |

Poč etjednotek
(ů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pffmé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

denní stacionáře 2137r77 306 000 Kč 0Kč 1,01

sociálně aktivizač ní  služ by pro

seniory a osoby se

zdravotní m postiž ení m 27s9388 201 200 Kč 0Kč 0,51-

peč ovatelská služ ba 8363329 384 000 Kč 0Kč r,52

domovy pro seniory 9822078 1'2 23o 500 Kč 791 300 Kč 83

Na

3. Z'měnapří lohy č ' 1 k Dodatku ke Sn'rlouvě. kdy se mění  č ást Výš e tlotuce poskyÍ rutÍ ti Slř'edoc'eskýnt

h'uiem a Aktuulizol,uné  polož kové  c'erpú ní  clotuce.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné lro termí tru dotač ní ho Í í zeni budou vyplaceny jedrrorázově

ve výš i l00 oÁ. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisrr Dodatku

na ť tč et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jenrce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jenrce.

5. ostatní  ttstanovení  Smlouvy zť rstávají  beze změny

IV. zÁvĚnnč nÁ usraNovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jernce l stejnopis.

odborsociální clrvěcí  Zborovská8l/lll502l Praha5 u'wu'.kr-stredocesky.cz IDkeebyyf
Stránka 3 Z 4



W
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnostipozdějšímdatem podpisu oprávněného zástupce

kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona
č.34012015 Sb.. zákon o registru smluv' ve znění pozdějšíchpředpisů. nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. obě smluvní strany prohlašují'Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností,na základě jejich svobodné a vážnévůle, prosté omy|u
a nebyla sepsána v tísni. ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
ě.l44-2ll20l9lzK a v případě tohoto právního úkonu Středočeskéhokraje jsou splněny podmínky
uvedené v $ 23 zákona č.129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějšíchpředpisů' nezbytné k jeho
platnosti.

5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 bylschválen orgánem
územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č,.5/23l2}l9 ze dne 27. ll.2019
(pouze v případě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených finančních
proslředků uvedených v Dodatktl a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne Y Praze an" ...!..1..:!.1:..?.019

Příjemce: Poskytovatel:

Domov seniorůMšeno, příspčvková Středočeský kraj
organvace

Domrov seniorů Mše",.
..ii.l1J\ k{'\ :r r\r',,'t:,..\.

l)'

0 5 -12- 2019

tcl.: .i l
\\'w\\.(|\lllSťll

ředitelka

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.

oprávněný

Mgn Dis.
radní pro oblast iálních věcí

Mgr. et.

MBA
kraje

Stránka 4 z 4
.cz ID keebyyf



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtusociální služby - denní stacioná e

Aktualizované
položkovéčerpání

dotace

306 000

252 000

251 000

0

0

1 000

54 000

0

0

0

0

2 000

0

5 000

12 000

10 000

1 000

0

0

0

1 000

0

0

0

0

0

35 000

Požadavek na položkov
čerpánl dotaco dle Žádosti

306 000

252 000

251 000

0

0

1 000

54 000

0

0

0

0

2 000

0

5 000

't2 000

10 000

1 000

0

0

0

1 000

0

0

0

0

0

35 000

v še dotace
poskytnutá

st 9doč6l m kraJom
na základ Smlouvy

306 000

Domov seniorr] Mšeno, organizace

865953S1

denní stacioná e

2137L77

Druh fi nančníchprosťedk

toho CEIKEM
1.1. gmlouw

1.2. o pracomíčlnnGtl
1.3. o provedení

1.4.

toho CEIJGM
2.1.

2.1.1.

2.t.2. hl^lih^,{^lrr' lr Áe ri rIáLL do 40 tls. Kč

2.2.

2.3. Kancelá ské

2,4.

2.5.

2.6.

2.6.1. Enerde
2.6.2. TeleíonY. lntemet' poštomé,ostatní 3pole

2.6.3.

2.6,4. a ekonomlcké slulbv

2.6.5. a

oorew a udržování

2.6.7. náhradv

2.6.8. v
(xtatnÍ

2.6.10. Jlné

2.7. Odolsv

2.8. ostatnÍ náklady

Název organizace:

lČ:

Druh službY:

RegistračníčísloslužbY:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:
'),- .\l :'- L- .

Mgr. et. Bc. Blanka Dvorščíková,MBA, editelka organizace

I



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociá]ní sluŽby -
sociálně aktivizačníslužby pro seniory a

osoby se zdravotním postiŽením

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

201 200

I 53 700

1 53 700

0

0

0

47 500

0

0

0

0

1 500

0

10 000

4 000

4 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

32 000

PoŽadavek na poloŽkové

čerpánl dotace dlo Žádmti

384 000

186 000

177 500

0

8 500

0

198 000

0

0

0

0

10 000

0

70 000

s3 000

s2 000

1 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65 000

V Šedotace
po9Mnutá

St edďesk m kraJem
na základě Smlouvy

201 200

Název Domov seniort] Mšeno, p íspěvková organizace

lČ: 8659535 1

Druh sociálně aktivizačníslužby pro seniory a 5e zdravotním postiženim

Registračníčíslo 2159388

Druh fi nančníchprogt edkťl

cEtt(EM

1.1.

1.2. Dohody o člnnostl

1.3. Dohody o práce

1.{.

toho CETJGM

2.1.

2.1.1. do 60 tls. Kč

2.1.2. do 4{l tls. Kč

2.2.

2.3.

2.4.

2,5.

2.6. Slulby
2.6.1. Enerrle

2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.6.4. PrámÍ ekonomlcké

2.6.5. školenía kuny
2.6.6. a udržovánÍ

2.6.7. cBtovní
2'6'8. PracomÍcl v
2.6.9. Ostatní pracovnÍcl (mlmo prac. poměr, DPP, DPč)

2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. ottatní nákladY

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
:-.M8r. et' Bc. Blanka Dvorščíková,MBA, editelka organizace



P .č.1c

Úprava v položkovémčerpánírozpočtusociální sluŽby - pečovatelská sluŽba

Aktualizované
poloŽkové čerpáni

dotace

384 000

331 000

326 000

0

0

s 000

53 000

0

0

0

0

2 000

14 000

9 000

I 000

5 000

1 000

0

0

1 000

1 000

0

0

0

o

0

20 000

Požadavek na polďkov
čerpánl dotaco dle žádo6tl

384 000

331 000

326 000

0

0

5 000

53 000

0

0

0

0

2 000

14 000

9 000

8 000

5 000

1 000

0

0

1 000

1 000

0

0

0

0

0

20 000

v šodotaco
poskytnutá

Stiledočesk m kraJem
na ákladě Smlouvy

384 000

Název orPanizace:
8659s3s 1

Druh pečovatelská služba

Registračníčíslo 8363329

Druh fi nančníchplostcdk

OUEM
z totro r) ososNÍ rÁxuov ctue nn

1.1.

1.2. Dohody o dnnosd
1.3. o

1.4.

CE1IGM
2.1.

2.1.1. do 60 tls. lG
2.1.2. do tl{l tls. Kč

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.6.1.

2.6.2. Te|efony, lntemď, poštovtlé,ostatní spo|e

2.6.3.

2.6.4. Pámía
2.6.5. a

2.6.6. oprarrY a udržování

2.6.7. cestovní
2.6.8. Pracovnícl v oéčlÍmlmo orac. ooměr. DPP, DPčl

2.6.9. ostatnÍ pracovnícl (mlmo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:
,i ..-.::'l !6

Mgr. et. Bc. Blanka Dvorščiková, MBA, editelka organizace



P.č.1d

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby - domovy pro seniory

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

12 230 500

10 409 300

9 989 300

20 000

0

400 000

1 821 200

0

0

0

0

15 200

10 000

300 000

678 000

400 000

14 000

0

0

20 000

1 34 000

0

0

10 000

1 00 000

0

81 8 000

PoŽadavek na polďkov
čerpánl dotace dle žádostl

12 858 300

10 971 300

í0 551 300

20 000

0

400 000

í 887 000

0

0

0

0

60 000

10 000

300 000

699 000

400 000

14 000

0

0

4t 000

1 34 000

0

0

10 000

1 00 000

0

818 000

v Ůedotaco
poekytnutá

St edočeskm kra|em
na áklad smlouvy

12 230 500

Název Domov seniorr] Mšeno, p íspěvková organizace

lč: 865953s1

Druh domovy pro senlory

Registračníčísloslužby: l
9822078

Druh finančníchprcsthdk

cetxoWoÚÉm NEtNvEsnčNÍcH FtNANčNlctl PRosTŘEoKÚ

r totro r1 osoaní Mruov ceutu
l.1. Pracovní rmloutly

1.2. DohodY o pÍ.comíčlnnostl

1.3. Dohody o provedcní prácc

l.4. Jlnéosobní náklady

toho 2) PROVOZNI gtsLTEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. do 60 tls. Xč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etck do l{, tlt. Kč

2.2. Potrevlny

2.3. Kancelá sképoťebv

2.4. Pohonné hmotY

2.5. Jlné rpotebované nákupy

2.6. Služby

2.6.1. EnerBl

2.6.2. TeleíonY. lntGmat, poštovrré,oststní sPo|e

2.6.3. í{á!emné

2.6.4. Pámía ekonomlcké slulby
2.6.5. školGnÍa kunY
2.6.6. opra'rY . udržovánÍ

2.6.7. @stovnÍ náhradv

2.6.8. PracovnÍcl v pffmépéčl(mlmo prac. poměr, DPP, DPc)

2.5.9. GtatnÍpracomÍcl (mlmo prac poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. ostatní náklady

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
'),. - - .r i :- a: i..-

Mgr. et. Bc. Blanka Dvorščíková,MBA, editelka or8anizace


